笹谷
	南矢野目

様式第８号（提示価格書）
提示価格書
令和　　年　　月　　日
福島市長　木幡　浩　様
（共同事業者による応募の場合は、代表者）
所在地
商号又は名称
代表者職氏名
電話番号
FAX番号
 「笹谷及び南矢野目市有地の公募に係る募集要項」に基づき、買取希望価格を、下記のとおり提示します。

１　買取希望地　　　　　　　　笹谷　　・　　南矢野目　　　市有地
２　買取希望価格

	百億
	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	　万
	　千
	　百
	　拾
	　円

　※買取希望価格は、最低売却価格以上としてください。

　※買取希望価格は、算用数字を用いて右詰で記入し、最初の数字の前に「￥」を付けてください。

※応募者名を記載した封筒に、本用紙を封入し、代表者印を押印のうえ、１部提出してください。